ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1573/UBND-KT

V/v báo cáo kết quả thực hiện Kế hoạch

phát triển công nghiệp tỉnh Tuyên Quang

giai đoạn 2021-2025

Tuyên Quang, ngày  17 tháng 4 năm 2024

Kính gửi:

- Các sở: Công Thương, Kế hoạch và Đầu tư,

Tài chính, Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn, Giao thông vận tải, Tài nguyên và Môi

trường, Xây dựng, Lao động - Thương binh và

Xã hội, Khoa học và Công nghệ;

- Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh;

- Trung tâm Xúc tiến đầu tư tỉnh;

- Ủy ban nhân dân huyện, thành phố.

Thực hiện Quyết định số 20/QĐ-HĐND ngày 01/4/2024 của Hội đồng

nhân dân tỉnh thành lập Đoàn giám sát chuyên đề của Hội đồng nhân dân tỉnh

về tiến độ thực hiện Kế hoạch phát triển công nghiệp tỉnh Tuyên Quang giai

đoạn 2021-2025 và Văn bản số 116/CV-ĐGS ngày 15/4/2024 của Đoàn giám

sát số 20 về việc gửi đề cương báo cáo giám sát (có Văn bản gửi kèm theo).

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Các sở, ngành, Ủy ban nhân dân huyện, thành phố căn cứ chức năng,

nhiệm vụ báo cáo kết quả tổ chức thực hiện Kế hoạch phát triển công nghiệp

tỉnh Tuyên Quang giai đoạn 2021-2025 (theo Đề cương kèm theo Văn bản số

116/CV-ĐGS ngày 15/4/2024 của Đoàn giám sát số 20) gửi Sở Công Thương

tổng hợp trước ngày 23/4/2024.

2. Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên

quan tham mưu cho Ủy ban nhân dân tỉnh Báo cáo kết quả thực hiện Kế hoạch

phát triển công nghiệp tỉnh Tuyên Quang giai đoạn 2021-2025 để gửi Đoàn

giám sát số 20 theo đề nghị tại Văn bản số 116/CV-ĐGS ngày 15/4/2024; hoàn

thành báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày 25/4/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KT (Tuân).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Xuân Nho

		2024-04-17T16:14:12+0700

		2024-04-17T16:14:43+0700